

Edmund Kristiansen Holding ApS

Fladmosevej 37

5620 Glamsbjerg

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2022

Kirsten Gunderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Edmund Kristiansen Holding ApS Fladmosevej 37 5620 Glamsbjerg
Telefon	6472 2525
E-mail	kirsten-bjarne@mail.dk
CVR-nr.	25021495
Stiftelsesdato	23. september 1999
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bjarne Kristiansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -1.074.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 16.871.174, og en egenkapital på kr. 16.125.826.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, dette skyldes det faldende aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-29.498	-29.430
Personaleomkostninger	1	-75.000	-75.000
Driftsresultat		-104.498	-104.430
Andre finansielle indtægter	2	448.891	4.219.434
Finansielle omkostninger	3	-1.720.723	-32.581
Resultat før skat		-1.376.330	4.082.423
Skat af årets resultat		301.922	-898.172
Årets resultat		-1.074.408	3.184.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-1.131.608	3.127.751
Resultatdisponering		-1.074.408	3.184.251

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		301.922	0
Tilgodehavende selskabsskat		80.948	0
Andre tilgodehavender		24.900	24.466
Tilgodehavender		407.770	24.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	16.308.207	19.303.974
Værdipapirer og kapitalandele		16.308.207	19.303.974
Likvide beholdninger		155.197	24.059
Omsætningsaktiver		16.871.174	19.352.499
Aktiver		16.871.174	19.352.499

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat		15.868.626	17.000.233
Udbytte for regnskabsåret	6	57.200	56.500
Egenkapital		16.125.826	17.256.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	835.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		730.348	1.245.178
Kortfristede gældsforpligtelser		745.348	2.095.766
Gældsforpligtelser		745.348	2.095.766
Passiver		16.871.174	19.352.499
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	75.000	75.000
	75.000	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	448.891	4.219.434
	448.891	4.219.434
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.720.723	32.581
	1.720.723	32.581

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer	I alt
Dagsværdi pr. 30/6 2022	11.483.596	4.824.611	16.308.207
	11.483.596	4.824.611	16.308.207
Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	-1.196.506	-511.106	-1.707.612

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.
Dagsværdien på de unoterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede bankkurs pr. statusdagen.

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	56.500	55.000
Årets tilgang	57.200	56.500
Årets afgang	-56.500	-55.000
Saldo ultimo	57.200	56.500

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.